
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ĪPAŠNIEKA ROKASGRĀMATA 
 

Ventilatora spoles termostats 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

KC-FC-2T 
KC-FC-4T 
KC-FC-XT 

 
 

 
 
Liels paldies par mūsu gaisa kondicionētāja iegādi. Pirms gaisa 
kondicionētāja lietošanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un paturiet 
to turpmākai atsaucei.   



 
 
DETAĻAS NUMURS: 

KC-FC-2T: Pārbaudiet motorizētu vārstu un 3 ātruma ventilatoru, ja temperatūra sasniedz iestatīto punktu, tiks aizvērts   

gan motorizētais vārsts, gan ventilators. 

KC-FC-4T: Pārbaudiet 4 cauruļu ventilatora spoles ierīces. Pārbaudiet divus motorizētos vārstus un 3 ātrumu ventilatoru, 

ja temperatūra sasniedz iestatīšanas punktu, tiek aizvērti motorizētie vārsti, kamēr ventilators joprojām 

darbojas. 

KC-FC-XT:Pārbaudiet 2 vai 4 cauruļu ventilatora spoles ierīces (izmantojot DIP slēdzi). Pārbaudiet divus motorizētos 

vārstus un 3 ātrumu ventilatoru, ja temperatūra sasniedz iestatīšanas punktu, tiek aizvērti motorizētie vārsti, 

kamēr ventilators joprojām darbojas. 

 

 
TEHNISKIE DATI: 

Temperatūras diapazons: 10~30℃ regulējams Darba spriegums: AC220V±10%, 50/60Hz 
Pārslēgšanās 
diferenciālis: 

Aptuveni ±1℃ Pārslēdz strāvas nominālo 
vērtību: 

1(0.5)A 

Darba temperatūra: 0~45℃ Vadu diametrs: 0.5～2.5mm2 

Darba mitrums: 5~90%RH Izmēri: 130×85×43mm(A×P×Dz) 
Glabāšanas temperatūra -10~60℃ Caurumu skala: 60mm 

 
MONTĀŽAS INSTRUKCIJA: 

!

 
 
 
 
 
 

!

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（1） Demontējiet ārējo korpusu 

 
 

（2）Demontējiet vidējo korpusu 

 

（4）Vadu savienojums 

 
 

（3）Uzstādiet no jauna pamatni 

 
 



 
 

 

EKSPLUATĀCIJAS INSTRUKCIJA 

Priekšējā panelī ir temperatūras regulēšanas poga ar skalas atzīmi. Ir arī ventilatora ātruma pārslēgs ar HIGH-MED-LOW 

un sistēmas slēdzis ar HEAT-OFF-COOL uz priekšējā paneļa. Darbības soļi ir šādi: 

1. Pagrieziet ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi: Bīdiet slēdzi uz HEAT, ja vēlaties apsildi; ja vēlaties dzesēšanu, pagrieziet 

slēdzi uz COOL. Iestatiet slēdzi uz OFF, termostats tiks izslēgts.  

2. Iestatījuma punkts: pagrieziet regulēšanas pogu līdz vajadzīgajai temperatūrai.  

3. Ventilatora ātruma izvēle: bīdiet ventilatora ātruma pārslēgu jebkurā HIGH-MED-LOW pozīcijā, kuru vēlaties. 

 
ELEKTROINSTALĀCIJAS DIAGRAMMA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Vads, uzmanību: 

Pareizais modelis atbilst sastāvdaļas numuram uz termostata kastes iepakojuma etiķetes; ievelkot vadus, 
lūdzu, pārbaudiet pareizo modeli un izmantojiet pareizo, iepriekš noradīto elektroinstalācijas shēmu. 

 
 
 

Piezīme: Noteikti savienojiet visus vadus saskaņā ar elektroinstalāciju diagrammām un aizsargājiet 

tos no ūdens, dubļiem un citiem materiāliem, lai novērstu ierīces bojāšanos! 

 

 

 

Translated by Caballeria: < http://www.caballeria.com >

N (220VAC) 

L (220VAC) 

Val1: Apkurei  Val2: Dzesēšanai 
 

Val 2 Val 1 
Ventil

KC-FC-4T 
KC-FC-XT 
 

L N Au Vid ZemVal1 Val2 

2-vadu NC vārstu sistēma  

Vārsts 
Ventil

KC-FC-2T 
 

Val Au Vid ZemN L 

2-vadu NC vārstu sistēma 

L (220VAC) 

N (220VAC) 



 

 

 


